Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года

	[bookmark: _GoBack]№486

	п. Ферзиково

	Об отмене Решения Районного Собрания от 23.10.2024 №471«О внесении дополнений в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 26.04.2017 №96 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 28.03.2018 №155, от 12.12.2018 №195, от 14.08.2019 №232, от 25.09.2019 №244, от 20.11.2019 №259, от 11.12.2019 №265, от 18.03.2020 №284, от 20.05.2020 №294, от 23.06.2020 №300, от 02.09.2020 №315, от 11.11.2020 №23, от 23.12.2020 №49, от 03.03.2021 №76, от 18.08.2021 №116, от 10.11.2021 №135, от 15.12.2021 № 149, от 22.12.2021 № 159, от 23.03.2022 № 183, от 05.10.2022 №232, от 28.06.2023 №296, от 18.10.2023 №327 и от 22.05.2024 №403) «О Правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района «Ферзиковский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Ферзиковский район» Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Районного Собрания от 23.10.2024 №471 «О внесении дополнений в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 26.04.2017 №96 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 28.03.2018 №155, от 12.12.2018 №195, от 14.08.2019 №232, от 25.09.2019 №244, от 20.11.2019 №259, от 11.12.2019 №265, от 18.03.2020 №284, от 20.05.2020 №294, от 23.06.2020 №300, от 02.09.2020 №315, от 11.11.2020 №23, от 23.12.2020 №49, от 03.03.2021 №76, от 18.08.2021 №116, от 10.11.2021 №135, от 15.12.2021 № 149, от 22.12.2021 № 159, от 23.03.2022 № 183, от 05.10.2022 №232, от 28.06.2023 №296, от 18.10.2023 №327 и от 22.05.2024 №403) «О Правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района «Ферзиковский район»».
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района
«Ферзиковский район»

С. В. Терехов

image1.jpeg
\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>